
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 223 – 22775 – Poz. 3863, 3864

3863

UCHWAŁA Nr XXVI/200/2009 RADY GMINY W RYCZYWOLE

z dnia 28 października 2009 r.

sprawie ustalenia dziennej stawki opłaty targowej i sposobu jej poboru

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. z 2002 r. Nr 
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055. Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 
17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 
2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 
2009 r. Nr 52 poz. 420) i art. 19 pkt 1 lit.a” i pkt 
2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i 
opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 roku Nr 121, poz. 
844, zmiana przeniesiona z Dz.U. z 2005 r. Nr 143, 
poz. 1199, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, 
Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, 
poz. 1847, z 2008 roku Nr 93, poz. 585, Nr 116, 
poz. 730, Nr 223, poz. 1463, z 2009 r. Nr 56, poz. 
458) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§1. Ustala się stawkę opłaty targowej od osób 
fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organi-
zacyjnych nie mających osobowości prawnej doko-
nujących sprzedaży na targowiskach w wysokości 
15,00 zł dziennie.

§2. Poboru opłat określonych w §1 dokonuje się 
w drodze inkasa.

§3. Dokonywanie inkasa powierza się Gminnej 
Spółdzielni „SCh” w Ryczywole,

§4.1. Ustala się wynagrodzenie za inkaso dla 
Gminnej Spółdzielni „SCh” w wysokości 75% ska-
sowanych opłat,

§5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§6. Z dniem 31 grudnia 2009 roku traci moc 
uchwała Nr XVIII/137/2008 Rady Gminy w Ryczy-
wole z dnia 15 października 2008 r. w sprawie usta-
lenia dziennej stawki opłaty targowej ze zmianami.

§7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego, ma zastosowanie 
od 1 stycznia 2010 roku i podlega obwieszczeniu w 
sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) mgr inż. Maciej Nowicki

3864

UCHWAŁA Nr XXVI/202/2009 RADY GMINY RYCZYWÓŁ

z dnia 28 października 2009 r.

w sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania psów, ustalenia wysokości i sposobu jej poboru

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm. z 2002 
r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nrl53, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 
r. Nr 80, poz. 717, Nr, 162, poz. 1568, z 2004 
r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 
r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 
r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420) i art. 18a ust. 1 i 
art. 19 pkt l lit, f) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 
z 2006 roku Nr 121, poz. 844, zmiana przeniesio-
na z Dz.U. z 2005 r. Nr 143, poz. 1199, Nr 220, 

poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, 
Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847, z 2008 
roku Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730, Nr 223, 
poz. 1463, z 2009 r. Nr 56, poz. 458) Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§1. Wprowadza się opłatę od posiadania psów.

§2. Ustala się roczną stawkę opłaty w wysokości 
20 zł za każdego psa.

§3.1. Opłata płatna jest bez wezwania w terminie 
do dnia 15 maja każdego roku.

2. Obowiązek uiszczania opłaty powstaje od 
pierwszego dnia miesiąca następującego po miesią-
cu, w którym powstały okoliczności powstania tego 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 223 – 22776 – Poz. 3864

obowiązku.
3. Obowiązek uiszczania opłaty wygasa z upły-

wem miesiąca, w którym ustały okoliczności uza-
sadniające ten obowiązek.

§4.1. Zarządza się pobór opłaty w formie inkasa.
2. Wykaz inkasentów i obszar ich działania przed-

stawia załącznik do niniejszej uchwały.
3. Opłatę można wpłacać na rachunek Gminy Ry-

czy wół za pośrednictwem poczty, banku lub w ka-
sie Urzędu Gminy.

§5. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wyso-
kości 12,5% osobiście zainkasowanej kwoty.

§6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§7. Z dniem 31 grudnia 2009 roku traci moc 
Uchwała Nr XVIII/139/2008 Rady Gminy w Ryczy-
wole z dnia 15 października 2008 roku w sprawie 
wprowadzenia opłaty od posiadania psów, ustalenia 
wysokości i sposobu jej poboru.

§8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego, ma zastosowanie 
od 1 stycznia 2010 roku i podlega obwieszczeniu w 
sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) mgr inż. Maciej Nowicki

Załącznik
do uchwały Nr XXVI/202/2009

Rady Gminy Ryczywół
z dnia 28 października 2009 r.

WYKAZ INKASENTÓW OPŁATY OD POSIADANIA PSÓW I OBSZAR ICH DZIAŁANIA.

Lp. Nazwisko i imi  inkasenta 
1. Szewczak Gra yna - so ectwo D brówka Ludomska 
2. Zb czyniak Henryk - so ectwo Gorzewo 
3. Po cyn W adys aw - so ectwo Go ciejewko
4. Zawal Agnieszka - so ectwo Lipa 
5. Mantaj Stanis aw - so ectwo Ludomy 
6. Troczy ski Stanis aw - so ectwo opiszewo
7. Dachtera Krzysztof- so ectwo Ninino 
8. Niedbalski Henryk - so ectwo Piotrowo 
9. Otoli ska Marzena - so ectwo Radom 
10. Jasi ski Józef - so ectwo Ryczywó
11. G ów Marian - so ectwo Skrzetusz 
12. Olech Ryszard - so ectwo T ukawy
13. Kienitz Ryszard - so ectwo Wiardunki 
14. Micha owski Marian - so ectwo Zawady 


